证券代码：603896 证券简称：寿仙谷 公告编号：2025-069

债券代码：113660 债券简称：寿 22转债

浙江寿仙谷医药股份有限公司

关于完成国产保健食品技术转让的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，浙江寿仙谷医药股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司金华

寿仙谷药业有限公司（以下简称“寿仙谷药业”）成功受让由公司和武义县真菌

研究所（以下简称“真菌研究所”）共同持有的“寿仙谷牌铁皮石斛西洋参茶”

国产保健食品注册证书。具体情况如下：

产品名称 寿仙谷牌铁皮石斛西洋参茶

保健功能 本品经动物实验评价，具有有助于增强免疫力的保健功能

注册号 国食健注 G20250306

有效期至 2030年 09月 20日

注册人 金华寿仙谷药业有限公司

注册人地址 浙江省金华市武义县壶山街道商城路 10号

备注

2025年 09月 21日，批准该产品转让技术。转让方为浙江寿仙

谷医药股份有限公司 武义县真菌研究所，寿仙谷牌铁皮石斛西

洋参茶（国食健注 G20050886）同时注销。

公司实际控制人及武义县真菌研究所单一投资人李明焱在公司首次公开发

行股票时承诺，“武义县真菌研究所完成‘寿仙谷牌铁皮枫斗胶囊’保健食品注

册批件、‘寿仙谷牌铁皮枫斗颗粒’保健食品注册批件及‘寿仙谷牌铁皮枫斗茶’

（现名“寿仙谷牌铁皮石斛西洋参茶”）国产保健食品批准证书的转让事宜后，

将于 10 个工作日内无条件按照相关法律法规规定的程序申请办理武义县真菌研

究所注销事宜。自承诺函出具日起，承诺函及本承诺函项下之承诺为不可撤销的，

且持续有效”。目前，“寿仙谷牌铁皮石斛西洋参茶”国产保健食品注册证书已

完成转让，“寿仙谷牌铁皮枫斗胶囊”及“寿仙谷牌铁皮枫斗颗粒”相关保健食

品注册批件还在转让过程中。本次国产保健食品注册证书的成功技术转让推动了

与首次公开发行股票相关承诺的履行，不会影响“寿仙谷牌铁皮石斛西洋参茶”

产品的正常生产和销售。

特此公告。

浙江寿仙谷医药股份有限公司董事会

2025年 11月 22日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1